
Ugovoreno po vrstama postupaka
(bez obrane i sigurnosti)

Isporuka roba Izvođenje radova Pružanje usluga
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Otvoreni postupak Ugovori EUR 187.268,08 2 6.063.770,12 4 75.385,00 3

Aneks EUR 13.468,00 1

Ukupno EUR 187.268,08 2 6.063.770,12 4 88.853,00 4

Statističko izvješće o javnoj nabavi
Naručitelj:

Jednostavne nabave

Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

44.062,74 290.952,64 15.922,02

Godina izvješća:

Obuhvaćeni period:

OPĆINA POKUPSKO, OIB:  07291490499

1.1.2023. - 31.12.2023.

2023

Jednostavne nabave koje su u vezi s financiranjem iz EU fondova

Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

0,00 0,00 0,00

Jednostavne nabave koje su u vezi s provedbom Zakona o obnovi zgrada oštećenih potresom
Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

0,00 33.300,17 0,00

Izvješće kreirano: 18.3.2024. 14:10:47 Datum zaključenja izvještaja: 



Ugovoreno po vrstama postupaka
(bez obrane i sigurnosti)

Ukupno
Iznos (bez PDV) Br

Otvoreni postupak Ugovori EUR 6.326.423,20 9

Aneks EUR 13.468,00 1

Ukupno EUR 6.339.891,20 10

Izvješće kreirano: 18.3.2024. 14:10:47 Datum zaključenja izvještaja: 



Ugovoreno po državama gospodarskog subjekta Pružanje usluga Isporuka roba Izvođenje radova
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Hrvatska Aneks EUR 13.468,00 1

Ugovori EUR 75.385,00 3 187.268,08 2 6.063.770,12 4

Ukupno EUR 88.853,00 4 187.268,08 2 6.063.770,12 4

Ugovoreno po kriteriju za odabir Isporuka roba Izvođenje radova Pružanje usluga
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Ekonomski najpovoljnija 
ponuda

Ugovori EUR 187.268,08 2 6.063.770,12 4 75.385,00 3

Aneks EUR 13.468,00 1

Ukupno EUR 187.268,08 2 6.063.770,12 4 88.853,00 4

Ugovori po vremenu sklapanja ugovora Isporuka roba Izvođenje radova Pružanje usluga

Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

4. mjesec Ugovori EUR 30.095,68 1 1.567.474,23 1 67.960,00 2

5. mjesec Ugovori EUR 3.531.262,33 1 7.425,00 1

Aneks EUR 13.468,00 1

7. mjesec Ugovori EUR 49.180,00 1

9. mjesec Ugovori EUR 915.853,56 1

12. mjesec Ugovori EUR 157.172,40 1

Ukupno EUR 187.268,08 2 6.063.770,12 4 88.853,00 4

Izvješće kreirano: 18.3.2024. 14:10:47 Datum zaključenja izvještaja: 



Ugovoreno po državama gospodarskog subjekta Ukupno
Iznos (bez 

PDV)
Br

Hrvatska Aneks EUR 13.468,00 1

Ugovori EUR 6.326.423,20 9

Ukupno EUR 6.339.891,20 10

Ugovoreno po kriteriju za odabir Ukupno
Iznos (bez PDV) Br

Ekonomski najpovoljnija 
ponuda

Ugovori EUR 6.326.423,20 9

Aneks EUR 13.468,00 1

Ukupno EUR 6.339.891,20 10

Ugovori po vremenu sklapanja ugovora Ukupno

Iznos (bez PDV) Br

4. mjesec Ugovori EUR 1.665.529,91 4

5. mjesec Ugovori EUR 3.538.687,33 2

Aneks EUR 13.468,00 1

7. mjesec Ugovori EUR 49.180,00 1

9. mjesec Ugovori EUR 915.853,56 1

12. mjesec Ugovori EUR 157.172,40 1

Ukupno EUR 6.339.891,20 10

Izvješće kreirano: 18.3.2024. 14:10:47 Datum zaključenja izvještaja: 



Ugovoreno po CPV-u Isporuka roba Izvođenje radova Pružanje usluga

Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

09000000-3 Ugovori EUR 30.095,68 1

34000000-7 Ugovori EUR 157.172,40 1

45000000-7 Ugovori EUR 6.063.770,12 4

71000000-8 Aneks EUR 13.468,00 1

Ugovori EUR 75.385,00 3

Ukupno EUR 187.268,08 2 6.063.770,12 4 88.853,00 4

Izvješće kreirano: 18.3.2024. 14:10:47 Datum zaključenja izvještaja: 



Ugovoreno po CPV-u Ukupno

Iznos (bez PDV) Br

09000000-3 Ugovori EUR 30.095,68 1

34000000-7 Ugovori EUR 157.172,40 1

45000000-7 Ugovori EUR 6.063.770,12 4

71000000-8 Aneks EUR 13.468,00 1

Ugovori EUR 75.385,00 3

Ukupno EUR 6.339.891,20 10

Izvješće kreirano: 18.3.2024. 14:10:47 Datum zaključenja izvještaja: 


